非公开招标方式采购公示表

	依照《深圳经济特区政府采购条例》第二十、二十一条规定，广东内伶仃福田国家级自然保护区管理局就《央视频秘境之眼网络专线服务》项目采用单一来源方式采购，现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见：

	采购项目名称 ：秘境之眼福田红树林网络专线服务
项目预算金额：人民币拾贰万元整（￥120,000.00）

	采购项目描述：（内容、用途、数量、简要技术需求等）
1、 项目主要内容
福田红树林建设了高清全景视频直播系统，通过秘境之眼网络专线传输到央视频及深圳市规划和自然资源管理局科普教育智慧导览系统，实现野生动植物资源高清实时视频直播。该网络专线由中国电信提供，已支付的网络服务费用可使用至2025年11月（该专线由我单位与深圳市规划和自然资源局共同使用，我单位支付合同总额50%款项，深圳市规划和自然资源局支出合同总额50%款项，由我单位代付）。
为确保秘境之眼福田红树林网络专线正常使用，现需支付下一年度（2025年12月—2026年11月）的网络费用。
2、 项目主要内容项目管理和服务要求
服务内容及要求如下：
	业务类型
	带宽（M）
	费用（元）

	IP城域网上网专线
	100
	120000元/年

1.标准质量：
1.1端口速率为100M专线；
1.2电路可用率99%；
1.3 平均故障修复时间4小时；
2.标准服务：
2.1电路开通测试与交付服务；
2.2全面网管监测与网络优化服务；
2.3 7x24小时客服热线10000+9或96686112，故障受理与咨询；
2.4 一次性费用为0元。

	拟定供应商名单：中国电信股份有限公司深圳福田区分公司

	申请理由及相关说明：
该网络专线由中国电信提供并稳定运行近四年，已支付的网络服务费用可使用至2025年11月（该专线由我单位与深圳市规划和自然资源局共同使用，我单位支付合同总额50%款项，深圳市规划和自然资源局支出合同总额50%款项，由我单位代付）。考虑到福田红树林的基本情况，本项目拟采用单一来源直接委托的非公开采购方式确定供应商，拟选中国电信股份有限公司深圳福田区分公司为唯一供应商。

	征求意见期限：
从2025年 8 月 1 日起至2025年 8 月 5 日止

	联系方式：
[bookmark: _GoBack]采购人：广东内伶仃福田国家级自然保护区管理局
联系人：杨工
地址：深圳市福田区红树林路1号
联系电话：0755-82562842

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市规划和自然资源局。

上述内容需包括：
（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；
（二）项目技术需求和标准；
（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；
（四）相关行业及潜在供应商情况；
（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；
（六）涉密、应急项目的认定材料。